litas Domini omnipotentis nostri Iesu

Christi, quatenus et hic fructum bonae

actionis percipiant, et apud districtum

(1) Forsitan inungenduvn. (n. t.)

ludicem praemia aeternae pacis inveniant.

Amen, amen.

Ego Calixtus catholicae Sedis et Ec-
clesiae episcopus.

F1KMAMENTCM EST DOMINUS

TIMENT1BUS ECM.

Datum Benevento per manus Siconis

sanctae Bomanae Ecclésiae diaconi car-

dinalis ac bibliothecarii, m kal. decem-
bris, indiclione xiv, pontificatus autem
domni Calixti II Papae anno secundo:

ab incarnatione autem omnipotentis Sal-

valoris nostri Iesu Christi anno millesimo

centesimo vigesimo.

Dat. die 29 novembris anno Domini 1120,
pontif. anno ii.

An. G. il

Callisti PP. sub-

scriptio.

XI.

lievocatio et irrìtatio privilegii archiepi-

scopi» Pisanis ab Urbano PP- li, Ge-

lasio Il et alias ab eodem Calisto II

concessi de consecratione episcoporutn

insulae Corsicae (1).

SUMMARIUM

Procemium. — QuareUrbanus II dato Pisano

archiepiscopo pallio, eidem consecrationem
episcoporum Corsicae concesserit.— Orta-

que inde dissensione inter Pisanum et

Ianuen.archiep., consecrationem huiusmodi
ad Romanos Pontifices revocaverit :— Idem
actum a Paschali II. — Gelasius PP. et

Gallistus Pisanis renovant privilegium. —
Quae mala inde profecta. — Actum igitur

in concilio Romano de revocatone:— Quam
sententiam confirmat Callistus, declarans,

ut episcopi Corsicani soli Apostolicae Sedi

sint subiecti. — Roboratio decreti huius

per solitas clausulas. — Callisti PP. et

S. R. E. cardinalium subscriptiones.

Calixtus episcopus servus servorum Dei, dilectis

fratribus et coepiscopis per insolam Corsicae

constitutis, eorumque successoribus, in per-

petuimi.

Nec facilitati, nec iniustiliae deputan-

dum est, si quandoque prò rerum necessi-

(l) Ex archiv. lanuen. Fxcles. trauscript. edi-

dit Ughell. Ital. Sac. toni. ìv, ubi de lanuen. epi-

scopis.

Prooomium.
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Oliare Urhanus
Il dato Pisano

archiepiscopo

pullio, eidem

coiiFCCriitiojicm

cpiscoprum

Corsicae con-

ceeserit;

Orlanuo inde

dissensione in-

Icr Pisanum et

lanuen. archie-

piscopum, con-

secrntioncniliu-

iusmodi ad

Romano* Ponti-

fice* revoca-

veril.

Idem aduni

PasrlialiH.

Gelasius PP. ci

CftlIistUS Pisa-

ni;- rcnovant

privilegium.

lale diverso licei modo aliqua disponantur.

Romana enim Ecclesia, omnium maler et

caput, ab ipso capite nostro Domino lesu

Chrislo constituta, Ecclesiarum omnium
et populorum paci et saluti debet dispen-